
UCHWAŁA NR VIII/84/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Domu Kultury w Tuchowie 
z przeznaczeniem na wykonanie projektu aranżacji holu wraz 

z przyległymi do niego szatnią i przestrzenia przy klatce schodowej oraz 
pomieszczenia informacji i promocji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz 
art. 28 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) Rada Miejska 
w Tuchowie uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Udziela się dotacji celowej dla Domu Kultury w Tuchowie z przeznaczeniem 
na wykonanie projektu aranżacji holu wraz z przyległymi do niego szatnią 
i przestrzeniami przy klatce schodowej oraz pomieszczenia informacji i promocji 
w budynku Domu Kultury w Tuchowie przy ul. Chopina 10. 

2. Dotacja celowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków 
budżetu Gminy Tuchów w łącznej wysokości 27 000,00 zł (słownie: dwadzieścia 
siedem tysięcy złotych zero groszy), w tym: 

1) 13 500,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy pięćset złotych zero groszy) 
w 2024 r., 

2) 13 500,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy pięćset złotych zero groszy) 
w 2025 r. 

3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków dotacji określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Tuchów a Biblioteką Publiczną w Tuchowie. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy określającej zasady udzielenia 
pomocy, o której mowa w § 1, powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 544CBFA8-C158-4673-AC30-EFFE7B8EE2B4. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Odroniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 544CBFA8-C158-4673-AC30-EFFE7B8EE2B4. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dom Kultury w Tuchowie zamierza uzyskać dofinansowanie aranżacji holu wraz 
z przyległymi do niego szatnią i przestrzeniami przy klatce schodowej oraz 
pomieszczenia informacji i promocji w budynku Domu Kultury w Tuchowie przy 
ul. Chopina 10 ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 
W celu umożliwienia uzyskania tego dofinansowania niezbędne jest wykonanie 
projektu aranżacji tych pomieszczeń. W związku z tym potrzebne jest udzielenie 
Domowi Kultury w Tuchowie dotacji celowej na sfinansowanie kosztów 
wykonania tego projektu, jako kosztów ponoszonych na rozpoczęcie ww. 
inwestycji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 544CBFA8-C158-4673-AC30-EFFE7B8EE2B4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/84/2024 RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


